[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2019 года № 58

пгт.Пиндуши
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений которых не выбрали способа управления домами

В связи с тем, что победителем конкурса 09.02.2018 г. не признан ни один участник конкурса, в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Пиндушского городского поселения, Администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, указанных в приложении 1, собственники помещений которых не выбрали способа управления домами, расположенных на территории Пиндушского городского поселения.

2. Администрации Пиндушского городского поселения выступить заказчиком и организатором конкурса.

3. Утвердить прилагаемые:

· извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений которых не выбрали способа управления домами, расположенных на территории Пиндушского городского поселения (приложение 1);

· конкурсную документацию проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений которых не выбрали способа управления домами, расположенных на территории Пиндушского городского поселения (приложение 2);

· состав комиссии и Положение о порядке работы комиссии по организации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений которых не выбрали способа управления домами, расположенных на территории Пиндушского городского поселения (приложение 3, 4).
4. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса по отбору  управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений которых не выбрали способа управления домами, расположенных на территории Пиндушского городского поселения на официальном сайте Российской Федерации в информационно — коммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
Глава Пиндушского городского поселения

                               А.В. Заря